

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-daiwa-caldia-sensor-jig-270m-8-35g-p-7763.html>

Wedka Daiwa Caldia Sensor Jig 2.70m 8-35g



Cena	669,99 zł
Numer katalogowy	11422-270
Kod EAN	4059845162219
Producent	Daiwa

Opis produktu

Wędki spinningowe Caldia doskonale komponują się z popularnymi kołowrotkami Daiwa Caldia LT.

Wysokomodułowe blanki z włókna węglowego HMC+ charakteryzują się bardzo przyjemnym prowadzeniem i wyróżniają się wyjątkowo szybką akcją – doskonałe wędziska do połowu szczupaków, sandaczy, okoni i pstrągów na miękkie i twarde przynęty! Lekkie przelotki Seaguide z cienkimi wkładkami Zirconia wspierają szybką sprężystość blanku i mają znaczący wpływ na właściwości rzutowe tych wędzisk - oferując praktycznie za każdym razem niewiarygodnie długie i celne rzuty! Szybkie i bardzo szybkie blanki doskonale przenoszą kontakt z dnem lub akcją przynęty, a także branie ryby wprost do rękocyści. Uchwyt kołowrotka Fuji Skeleton pozbawiony górnej części rękocyści pozwala na natychmiastowy kontakt z blankiem i wręcz natychmiastową reakcję. Atrakcyjnie prezentująca się rękocyść z korka premium jest bardzo przyjemna w obsłudze i zapewnia idealne wyważenie nawet przy bardzo lekkich kołowrotkach.

CALDIA SENSOR JIG SPIN

Modele Caldia Sensor Jig z rękocyścią wykonaną z włókna węglowego 3K charakteryzują się bardzo szybką akcją.

Rękocyść z włókna węglowego zapewnia ogromne korzyści, zwłaszcza podczas łowienia w cieplejszych temperaturach: akcja przynęty, kontakt z dnem lub delikatne branie ryb są bezpośrednio przenoszone na przedramię łowcy przez Sensor Jig! Dzięki sekcji rękocyści wykonanej z włókna węglowego każda informacja jest przekazywana bezpośrednio do ramienia. Dodatkowo wędki te umożliwiają bardzo dokładne skanowanie struktury dna. Kolejnymi zaletami tej specjalnej konstrukcji wędki jest doskonałe wyważenie całego

wędziska oraz świetne wykończenie i niezwykły wygląd rękojeści.

Dane techniczne:

Waga 165g

Ilość przelotek 8

Długość transportowa 139cm

Ciężar wyrzutu 8-35g